Ghi chú: - Sinh viên được chuyển ngành vào đầu năm học và chỉ được chuyển ngành một lần.

     - SV được xét bảo lưu điểm các môn học đã học có nội dung, khối lượng kiến thức tương đương và

 phải tiếp tục hoàn thành khối lượng kiến thức quy định trong chương trình đào tạo ngành chuyển đến.

    - Sinh viên sẽ phải đóng học phí chênh lệch (nếu có) khi được chuyển sang ngành mới.

                 - Sinh viên nộp đơn tại Khoa chuyên ngành
               BM05-PĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC

   Kính gửi: - Phòng Đại Học Trường Đại học Công Nghệ Đồng Nai

     - Khoa (chủ quản): ...................................................................................

     - Khoa (chuyển đến):.................................................... ...........................

Tôi tên: .............................................................................. Ngày sinh: ....................................    .......

Mã sinh viên:  ................................................................... Lớp: ..............................................

Điện thoại liên hệ:  ..................................................................................................................

Tôi làm đơn này kính mong Phòng Đại Học và Khoa cho tôi được chuyển ngành học kể

từ học kỳ ...… năm học 20 ...… - 20 ...…

Ngành nhập học:  .............................................. Ngành chuyển đến: ......................................

Lý do chuyển ngành học:........................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Nếu được xét chuyển ngành học, tôi cam kết sẽ hoàn thành khối lượng kiến thức quy định

trong chương trình đào tạo ngành chuyển đến và việc chuyển ngành này đã có sự đồng ý

từ gia đình.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Phòng Đại Học và Khoa, tôi xin chân thành cảm ơn.

Đồng Nai, ngày      tháng     năm

Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐẠI HỌC KHOA CHUYỂN ĐẾN KHOA CHUYỂN ĐI